
DATA 02/12/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Janjar, Livadhja, Grave, Komat, Markat, Llazat, Kallcat, Karoq, Sopik, 

Kullurice, Halo, Qenurjo, Fanar, Dober, Mancet, Shales, Dishat, Verve, 

Çiflik, Vagalat, Shkalle, Konispol, Koder, Dermish, Rahulle, Aliko, 

Çaush, Trembul, Neohor, Jerme, Memoraq.

Vlorë 09:00-15:00 Lagjja: "Kushtrimi",  "11 Janari", "Bestrovë, 101 K, Nartë, Zvërnec, 

Cobenjte.

Qendër Durrës 09:00-14:00 Likesaj, Dushk, disa subjekte private, Shijak.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 01-05 dhjetor 2025



DATA 03/12/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Berat 09:00-13:00 Dimal, Poshnje, Banaj, Murriz Kozare, Gajdë, Gllavë, Gorica Çiflig, 

Kumarakët, Malas Grop, Pëllumbas, Polizhan, Qamicë, Sheq, Salc e 

Poshtme, Skrevan, Syzes, Vokopolë, institucione, Pashalli.

Elbasan 10:00-14:00 Orenjë, Ballgjin, Dranovice, Floq, Funarëz, GuraKuq, Kuturman, 

Orenje, Zdrajshe, Rinas, Zona Industriale, Ushtaraku, Ajrore Spitali, 

Frigoriferi, Babje, Buzgar, Drapata Hotolisht, Dragostunje, Ferrë, Frarë 

Hotolisht, Gurekuqe, Gafërr, Fushe Bushe, Dedashmet, Gurorja,  

Mirak Katund, Polis Damjan, Qendër, Rrumbullak, Sheshe, Skode, 

Vale, disa subjekte private, Turizmi, Zona Industriale, Stacioni Trenit, 

Arrëz Gizaresh, Balëz, Boravë, Borici, Brazdaj, Gizavesh, institucion, 

Fabrika.

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Karbunarë e Vogël, Mollas, Vain, Kolonjë, Saver, Bishqethem, Gorre, 

Lumth, Kamcisht, Rrapez, Pirre, Krutje, Lifaj, Arrez, Ngurrëz, Zhym, 

Kadiaj, Arrëz, Institucion.

Fier 09:00-15:00 Lagjja: "Loni Dhamo", Golem i madh, Golem i Vogël, Virove, 

Fiershegan: Stan Karbunare, Barbullinje, Kocaj, Fiershegan, Sejmenas, 

Qerret, Kosove e Vogel, Cinar, Thane. Murriz, Kashtebardhe, Lagjja: 

"Skendër Libohova, subjekte private.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Ndroq, Pinet, Barzez, Zhurije, Pezë e Madhe, Stacion Pompash, disa 

subjekte private, Pezë e Vogël, Pezë Helmas, 

Durrës 09:00-14:00 Gjepale, Shahinja, Romanat, Pjeze Hardhisht, Ferme Xhafzotaj.



DATA 04/12/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Berat 09:00-13:00 Duhanas, Roshnik, Hec-i.

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Lagjet: "Kryengritja e Fierit", "16 Prilli", "Apolonia", "29 Nëntori", "15 

Tetori", Mbrostar Ferko, "8 Shkurti", Baltez, Hamil, Mucaj, Sulaj, 

Dermenas, Qenas, Kastriot, Komuna Qender, Afim i ri, Fermë.

Vlorë 09:00-15:00 Lagjja: "Kushtrimi", "11 Janari", Bestrove, 101 K, Nartë, Zvërnec, 

Cobenjtë, "24 Maj", "28 Nëntori", "Hajro Cakërri", Kinoteatri, Lirime, 

"15 Tetori", "Partizani", si dhe disa institucione shtetërore

Qendër Durrës 09:00-14:00 Katund Sukth, Katund I Ri, Maminas, Karpen, Vlashe



DATA 05/12/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Berat 09:00-13:00 Stacioni i Pompave të Ujësjellësit, Gorican, Çiflik, Poshnje.

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Uji ftohtë, "10 Korriku"," Pavarësia", 2 stacione pompimi.

Gjirokastër 09:00-15:00 Bedyqas, Panarit, Tolar, Leskovec, Topojan, Mertinj, Benje, Xhanar, 

Gorice, Luare, Suke, Zhepove, Rodenj, Pavar, Kajce.


